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VİZYONUMUZ 

 

Atık sektörüne yönelik pozitif algıyı arttırmak ve bir referans noktası olarak, 

sektöre sözcülük edecek bir platform olmaktır. 

 

 

 

 

MİSYONUMUZ 

 

 Atık yönetimi sektörünü tanıtmak ve temsiliyet kazandırmak. 

 Üyeler arası iletişim ve dayanışmayı arttırarak sinerji oluşturmak. 

 Sektörel eğitim ve Ar-Ge çalışmaları yapmak. 

 Sektörel istatistikler toplama ve değerlendirmek. 

 Sanayi ve çevre ilişkilerine referans olmak. 

 Toplumsal çevre bilincini yükseltmek. 

 Atıktan enerji üretimini teşvik etmek. 

 Üretilen tüm atıkları yasal sistem içine çekmek. 

 Kamuoyunun saygı ve güvenini kazanmaktır. 
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Merhaba, 

2020 yılı ülkemiz ve dünya çapında hemen her alanda hayatımızı kısıtlayan zor ve unutulmayacak 

bir yıl olarak hafızalarımıza kazındı. Covid-19 virüsüyle mücadele kapsamında iş, sosyal hayat, 

beşeri ilişkiler, eğitim-öğretim ve birçok alanda pek çok olumsuzluklar ve sıkıntılar yaşadık.  Buna 

bağlı olarak rutin hayatımızda farkına varamadığımız birçok nimetin ve imkanın değerini ve 

kıymetini anlamış olduk.  

 

Hayatımıza “çevrimiçi, uzaktan, evden çalışma” kavramları girdi. İş hayatımızın bir bölümü 

tamamen çevrimiçi ortama taşındı. Konferanslar, toplantılar ve organizasyonlar çevrimiçi 

ortamlarda düzenlendi. Dünyamız dijital çağa ayak uydurma hususunda önemli bir oranda yol 

almış oldu. Fakat bu süreçte sektörümüzün lider kuruluşları olan TAYÇED üyeleri çalışma ve 

faaliyetlerini başarılı bir şeklide sürdürerek sektörümüze ciddi oranda katkı sağladı.       

 

Bu zor süreçte atık yönetimi sektörümüz de mevzuat ve uygulama hususundaki yeni atılımlardan 

nasibini aldı. Çevre Doğa ve Hayvanları Koruma Polisi, Türkiye Çevre Ajansı, atık ithalatı ve 

depozito uygulaması gibi birçok konuda harekete geçildi.  

 

TAYÇED olarak Covid-19 sürecinde en önemli hususlardan biri olan eğitim alanında çalışmalarımız oldu. 

TAYÇED Uygulamalı Atık Yönetimi Mesleki Eğitim Projesi ile atık yönetimi için yetkin genç mezunlara 

erişme adına TAYÇED üyelerinin işletmelerinde sektör uzmanlarınca verilecek yerinde eğitim ve 

uygulamalar ile eğitime desteğimizi sağlamış olduk.  Malum Covid-19 virüsü nedeniyle eğitime ara 

vermek durumunda kaldık. Fakat çevrimiçi eğitim hususunda altyapı çalışmalarımızın temelini attık. 

 

Her ne kadar ertelenseler de 2020 yılında da sektörel etkinliklere katılım ve sponsorluk kapsamında 

desteklerimizi eksik etmedik. 2016 yılında hazırladığımız Ev ve Ofis Kaynaklı Tehlikeli Atıkların Yönetimi 

(EKTAY) raporumuzu, Sıfır Atık Yönetmeliği ve Geri Kazanım Katılım Payına İlişkin (GEKAP) Yönetmelik 

ve Tebliğ kapsamında güncelledik. Ülkemizin Çevre ve Atık Yönetimi Sektörüne güncel kaynaklar 

sağlama adına yabancı kaynak çevirisi çalışmaları yaptık. Uluslararası kuruluşlara katılım ve ülkemizi 

temsil kapsamında ilişkilerimizi sürdürdük. Aramıza yeni katılan çok değerli üyelerimiz oldu. Belirli 

aralıklarla gerçekleştirdiğimiz Yönetim Kurulu Toplantıları ve TAYÇED Üye Temsilcisi Toplantısı ile 

sektörümüzün gelişmesi adına değerlendirmeler yaptık. 

 

2021 yılının ülkemiz ve dünyamız için sağlıklı, huzurlu ve geleceğe yönelik umut veren bir yıl olmasını 

diliyoruz. 

                                                                                                                                  
 

Muhammet SARAÇ 

    TAYÇED Yönetim Kurulu Başkanı
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1. ÜYE LİSTESİ 
Ülkemizdeki lider atık yönetimi firmalarından oluşan TAYÇED ailemiz, 2020 yılı faaliyetlerini 16 üyesi ile 

gerçekleştirmiştir. Derneğimize 2020 yılı içerisinde ülkemizin çeşitli bölgelerindeki firmalardan üyelik 

başvuruları yapılmış ve başvurular değerlendirilmiştir.  

 

1.1. Yeni Katılan Üyeler 

 BEYSU Atık Yönetimi San. Tic. Ltd. Sti. 

 EKOVAR Çevre Grup Geri Dön. Atık Dep. İnş. Taah. San. ve Tic. A.Ş. 

1.2. Ayrılan Üyeler 

 ATY Çevre ve Endüstriyel Atık Yönetimi A.Ş. 

 Hexagon Katı Atık Yön. San. ve Tic. A.Ş. 

 Remondis Atık Yönetimi Geri Dön. Ve Tem. Hiz. Tic. A.Ş. 

1.3. Aktif Üyeler 
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2. YAPILAN FAALİYETLER  

2.1. TAYÇED Uygulamalı Atık Yönetimi Mesleki Eğitim Projesi 
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TAYÇED-Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği olarak "TAYÇED UYGULAMALI ATIK YÖNETİMİ MESLEKİ 

EĞİTİM PROJESİ" kapsamında Üniversitelerin “Çevre Mühendisliği” bölümlerinin üçüncü ve dördüncü 

sınıflarında öğrenim gören ve atık endüstrisine ilgi duyan öğrencilere, her biri Türkiye atık iş dünyasının 

lider kuruluşları olan TAYÇED üyelerinin işletmelerinde sektör uzmanlarınca verilecek yerinde eğitim - 

uygulama ile atık yönetimi için yetkin genç mezunlara erişmek ve üniversitelerle işbirliği yapılarak çevre 

duyarlılığı konusunda yaygın etki, projeler ve etkinlikler gerçekleştirme temel amacı ile başlatılmıştır. 

 

 
 

İstanbul Teknik Üniversitesi, Gebze Teknik Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi ve Kocaeli Üniversitesi 

başta olmak üzere ülkemizdeki önde gelen üniversite temsilcileri ile belirli aralıklarla toplantılar 

gerçekleştirilmiştir. Gerçekleştirilen toplantılar ile projenin gelişmesi, öğrencilere olan faydasının 

arttırılması, ders müfredatı ve eğitim programı gibi hususlar belirlenmiştir. 
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Başlıca proje çıktıları aşağıdadır; 

 

 Üniversitelerin üçüncü ve dördüncü sınıf öğrencilerinin mezuniyet sonrası atık yönetimi 

konusunda faaliyet gösteren işletmelerde çalışma hayatlarına başlamalarını kolaylaştırmak için 

bilgi ve ilgi düzeylerini arttırmak, 

 Öğrencilere çevre hukuku ve çevre mevzuatını değerlendirebilme ve yorumlayabilme 

becerilerini kazandırmak, 

 Güncel atık mevzuatı hakkında bilgilendirmek, 

 İşletmelerde, atıkların toplanması, ayıklanması, işlenmesi, geri dönüşümü, geri kazanılması 

konularında yapılan faaliyetlere öğrencilerin uygulamalı olarak katılımlarını sağlayarak sektörü 

ve yapılan faaliyetleri tanıtmak, 

 Öğrencilerin üniversitelerde sıfır atık yönetim sistemi, geri dönüşüm/ileri geri dönüşüm/geri 

kazanım çalışmaları ile ilgili köşeler oluşturmalarını ve edinilen tecrübelerini yerleşkelerde 

uygulayacak projeler üretmelerini sağlamak, 

 Günümüzün rekabet ortamında profesyonel hayata daha donanımlı başlayacak, özgün 

çözümler üretecek, projeler geliştirecek ve uygulayacak genç Çevre Mühendisi kadrosunun 

yetiştirilmesini sağlamak, 

 İşbirlikleriyle sosyal ve teknik projeler hazırlamak, 

 

Açılış programında eğitime katılan öğrencilere çeşitli hediyeler dağıtılmıştır. 
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2.2. Ev ve Ofis Kaynaklı Tehlikeli Atıkların Yönetim Planı (EKTAY) 2020 

Derneğimiz tarafından 2016 yılında İSTAÇ liderliğinde hazırlanan Evsel Kaynaklı Tehlikeli Atıkların 

Yönetimi (EKTAY) raporu, daha sonrasında yayınlanan Sıfır Atık Yönetmeliği ve Geri Kazanım Katılım 

Payına İlişkin (GEKAP) Yönetmelik ve Tebliğ kapsamında güncellenmiştir. 
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Orta ve uzun vadede sürdürülebilir atık yönetimine katkı sağlamak amacıyla “Ev ve Ofis Kaynaklı 

Tehlikeli Atıkların (EKTA) Yönetim Planı” hazırlanmıştır. 

 

Proje kapsamında yaz ve kış dönemi olmak üzere atık karakterizasyon çalışmaları yapılmış, ülkemizdeki 

ve dünyadaki mevcut evsel kaynaklı tehlikeli atık yönetimi özetlenmiş, nüfus ve atık projeksiyon 

hesaplamaları yapılmış ve bunların ışığında oluşturulan yerel mevzuat ile uyumlu EKTA yönetim 

senaryoları sektör temsilcilerinin katıldığı çalıştay toplantısında ele alınmıştır. Ayrıca raporda ulusal ve 

AB mevzuatları, entegre atık yönetim sistem elemanları ve maliyetlerine de yer verilmiştir. 

 

Ev ve ofislerden kaynaklanan tehlikeli atıkların evsel atıklar içerisinde düşük miktarlarda bulunmasına 

rağmen karıştıkları diğer atıklar ile kontamine olmasından dolayı, bu atıklara da tehlikelilik özelliği 

kazandırmaktadır. Böylelikle EKTA yönetiminin önemli ve insan-çevre sağlığına etkisinin yüksek olduğu 

söylenebilmektedir. 

 

Tehlikeli atık içeren evsel katı atıktan oluşan sızıntı suyu doğaya karışırsa yüksek zararları olabilir. Katı 

atıkların geri kazanım/bertaraf yöntemlerinde inhibe edici rol üstlenebilir ve prosesleri engelleyebilir. 

Hava/su/toprağa karışarak çevre ve insan sağlığına zarar verebilir.Biyometanizasyon, kompost, düzenli 

depolama gibi biyolojik proseslerin işleyiş süreçlerine olumsuz etkilerinin azaltılması ve işletmelerin 

sürekliliği adına güvenilir ve sürdürülebilir olmaları açısından EKTA’nın yönetilmesi önem arz 

etmektedir. 

 

Ev ve ofis kaynaklı tehlikeli atıklar; haşere ilaçları ve diğer ilaçlar (ilaç ve ilaçla temas eden ambalaj), 

boya, tiner, katkı malzemeleri ve solventler, temizlik ürünleri ve ambalajları, makyaj malzemeleri, piller 

(cıvalı ve kadmiyum piller), floresan lambalar ve dedektörler olmak üzere altı ana kategoride 

incelenmiştir. 

 

Çevre Kanunu’nda tehlikeli atıklara yönelik genel bir tanım bulunmakta olup, Atık Yönetimi 

Yönetmeliği’nde bu atıkların özellikleri belirtilmektedir. ABD ve AB’nin aksine, ülkemizde EKTA’ya özel 

bir tanımlama ya da mevzuat bulunmamaktadır. Atık Yönetimi Yönetmeliği Ek IV  

Atık Listesi’nde 20 kodu ile evsel tehlikeli atıklar gösterilmektedir. 

 

AB tehlikeli atık yönetmelikleri, tehlikeli atıkların toplanması, taşınması ve bertarafına ilişkin genel 

hükümleri kapsamakta olup, ev ve ofis kaynaklı tehlikeli atıklara özel herhangi bir yükümlülük 

bulunmamaktadır. 

 

Türkiye genelindeki EKTA yönetimi mevcut durumu 11 Büyükşehir Belediyesi, 79 İlçe Belediyesi ve 

Toplama Ayırma Tesislerine yerinde teknik ziyaret ve inceleme, meslek odaları, STK’lar, dernekler, 

üreticiler, ithalatçılar, yetkilendirilmiş kuruluşlar ile iletişime geçilerek belirlenmiştir. 

 

Bazı Belediyeler gelen talep üzerine EKTA’lara yönelik küçük çaplı çalışmalar gerçekleştirmektedir. Bu 

çalışmalar kapsamında; kamu binalarına, hastanelere, aile sağlığı merkezlerine ve AVM’lere atık 

toplama kutuları yerleştirerek; toplumu bilinçlendirmek için el broşürü, öğrencilere eğitim, reklam vb. 

argümanlarını kullanarak toplama işi gerçekleştirilmektedir. Bazı Belediyelerde ise Atık Getirme 

Merkezleri aracılığıyla toplama yapılmaktadır. 
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Avrupa, Amerika ve diğer yerlerdeki mevcut uygulamalara bakıldığında, yasal zorunluluk olmamasına 

rağmen, atık yönetim yetkilileri EKTA’ların ayrı olarak toplanmasını yaygınlaştırıp teşvik etmek ve 

belediye atıkları ile karışık bir şekilde bertarafını önlemek için arayış içinde oldukları görülmektedir. 

 

Kaldırımdan toplama ve kapıdan isteğe bağlı toplama (randevu sistemi), mobil toplama merkezleri, 

getirme tesisi, toplama etkinlikleri, atık geri alma programları ve toplama noktaları ile toplama dünya 

çapında kullanılan sistemlerdir. Bu sistemlerin sürekliliği için vatandaşların kaynakta ayrı toplama 

konusunda duyarlı olması önem arz etmektedir. 

 

Katı atık karakterizasyon çalışmaları, Türkiye genelini temsilen toplam 11 ilde gerçekleştirilmiştir. 

Seçilen 11 ilin toplam nüfusu Türkiye nüfusunun % 42,2’sidir. 2015-2016 yılı yaz ve kış olmak üzere iki 

ayrı dönemde gerçekleştirilen atık karakterizasyon sonuçlarına göre; ev ve ofis kaynaklı tehlikeli 

atıkların toplam evsel atıklara oranı ortalama %0,74 olarak tespit edilmiştir. Bu oranın % 51,7’sini 

temizlik ürünleri ambalajları, %21,77’sini boya-tiner-solventler, % 17,69’unu ilaçlar, % 5,44’ünü 

kozmetik ürünleri, %2,72’sini piller ve % 0,68’ini floresan lambalar oluşturmaktadır. 

 

2017 yılından 2023 yılına kadar EKTA toplama hedefleri % 5 – 20 arasında olacağı öngörülerek 

toplanacak EKTA miktarları oluşturulmuştur. Üretilen EKTA miktarları ise maksimum olarak belirtilmiş 

olup, bileşen bazlı incelemelerde miktarın daha düşük olacağı söylenebilir. 

 

2023 yılında Türkiye genelinde 330.487 ton EKTA oluşumu öngörülmektedir. EKTA’ların % 20 verim ile 

toplanacağı ön görülerek yönetilmesi gereken atık miktarının 66.097 ton olabileceği hesaplanmıştır. 

Böylelikle 2023 yılında toplanacak EKTA’nın % 71’i atık yakma / beraber yakma tesislerine, % 26’sı geri 

dönüşüm tesislerine ve % 3’ü ise düzenli depolamaya gönderilmesi öngörülmektedir. 

 

Ülkemizde EKTA yönetimine yönelik; i) Atık getirme merkezi, ii) toplama noktaları, iii) depozito 

uygulaması, iv) ev ve ofislerden beyan (çağrı) üzerine toplama olmak üzere 4 farklı yönetim modeli 

üzerinde çalışılmıştır. Bu modeller arasından uygulanabilirlik, ekonomik ve sürdürülebilirlik açısından 

en uygun seçeneğin Atık Getirme Merkezi olacağı öngörülmüştür. 

 

Ev ve Ofis Kaynaklı Tehlikeli Atıkların Yönetim Planı kapsamında yapılan çalışmalar, Çevre ve Şehircilik 

Bakanlığı’na bağlı merkez ve taşra teşkilatları, çevre ve atık yönetimi sektöründe faaliyet gösteren 

firmalar, sivil toplum kuruluşları, meslek odaları, belediyeler ve belediye birlikleri, üniversiteler ve diğer 

araştırma kuruluşlarının katılımıyla 12 Mayıs 2016 gerçekleştirilen EKTAY Çalıştayında değerlendirilmiş 

olup, çalıştaya ait sonuç raporu bu çalışmanın ekinde verilmiştir. 

 

Yapılan çalıştay toplantısında çoğunluğun önerdiği model “AGM ile EKTA’nın toplanması” olmuştur. 

Atık Getirme Merkezi Tebliği ile Atık Getirme Merkezleri kurulması hedeflenmiştir.  

 

Birinci Sınıf AGM’de, Tebliğin Ek-2’sinde yer alan atık gruplarından ilk 13 grubun biriktirilmesi 

zorunludur. Bu grubun arasında, piller, ilaçlar, floresan lambalar ve AEEE’ler yer almaktadır. Çözücüler, 

asitler, alkalinler, foto kimyasallar, pestisitler, boyalar ve deterjanları içeren EKTA grubunun toplanması 

ise isteğe bağlı bırakılmıştır. Belediyelerin/mahalli idare birliklerinin kurmakla yükümlü olduğu 1. Sınıf 

AGM’ler genellikle yer probleminden dolayı kurulamamaktadır. Bu nedenle, birinci Sınıf AGM’lere bağlı 
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“seyyar AGM’lerin” yaygınlaştırılması önerilmektedir. Bu sistemin vatandaşlar tarafından benimsenip 

kullanılabilmesi için teşvik çalışmaları büyük önem teşkil etmektedir. 

 

Ülkemizde, ev ve ofis kaynaklı tehlikeli atıkların tanımı ve yönetimine dair mevzuat bulunmamaktadır. 

12.07.2019 tarihinde yayımlanan Sıfır Atık Yönetmeliğinde ise yerel yönetimleri, üretici ve tüketicileri 

EKTA yönetiminde etkin kılacak ve bu atıkların yönetiminden sorumlu olacak idarenin yasal 

düzenlemeler çerçevesinde belirlenmesi amacıyla ilgili taraflarca İl Sıfır Atık Yönetim Sistemi Planları 

hazırlanmasından söz edilmektedir. Böylelikle atık pil, AEEE, atık ilaçların yönetiminin kontrol 

edilebilirliği artacaktır. Bu atıkların haricindeki EKTA yönetimi mevzuatta detaylandırılmalıdır. Sıfır Atık 

Yönetmeliği’nde diğer tehlikeli/tehlikesiz atıklar gruplaması olup ayrı toplama sürecinin yönetmelik 

maddeleriyle detaylandırılıp yönetimi hükme bağlanabilir. Ayrıca mevzuatta EKTA tanımı yapılarak, 

kapsamı ve içerdiği atık grupları belirtilmelidir. Ev ve ofis tanımına dâhil edilecek yer ve mekânlar da 

açıklanmalıdır. Ürün etiket standardı oluşturulmalıdır. 

 

EKTA kapsamında ele alınan atık gruplarının aynı model ile toplanması zor olabilir. Her atık grubu için 

ayrı bir toplama modeli oluşturulabilir ya da aynı model bazında birkaç atık grubu toplanabilir. Yönetim 

planı kapsamında belirlenen hedefler aşağıda belirtilmiştir: 

Kısa vade (1-3 yıl): 

Depozito uygulamasına geçilerek 

 

•  Temizlik ürünlerinin ambalajları, 

•  Kozmetik ürünlerinin ambalajları, 

•  Zirai ilaç ambalajları, 

•  Aydınlatma ekipmanları, 

•  Boya, tiner, solvent atıkları toplanabilir. 

 

Atık ilaçlar eczaneler aracılığıyla (toplama noktası yöntemiyle) toplanabilir. 

Atık piller, kurumlara bırakılan kutular ile (toplama noktası) kargo aracılığıyla toplanabilir. 

Orta vade (3-5 yıl): 

 

1. Sınıf AGM’lere bağlı mobil AGM’ ler yaygınlaştırılarak; 

•  Temizlik ürünlerinin ambalajları, 

•  Kozmetik ürünlerinin ambalajları, 

•  Aydınlatma ekipmanları, 

•  Tıbbi atık ilaçlar, 

•  Atık piller, 

•  Boya, tiner ve solvent atıkları toplanabilir. 

 

Zirai ilaç ambalajları depozito yöntemine devam edilir ve bu süreç içinde okullarda eğitimler ve kamu 

spotu aracılığıyla toplum bilinçlendirmesi yapılabilir. 

Uzun vade (5-10 yıl): 

Her atık grubunun kendi bazında en uygun yöntemlerle, bilinçlendirilmiş toplum tarafından toplanması 

ve bu yöntemlerin sürdürülebilirliği sağlanmalıdır. Ev ve ofislerde, kaynağında ayrı toplama sistemine 

geçişin sağlanabilmesi hedeflenmektedir. 

 



TAYÇED 2020 YILI FAALİYET RAPORU 
  
 

 14 

Kısacası; EKTA’nın toplanması, taşınması, bertarafı; fiziksel ve kimyasal özelliklerinden dolayı türlerine 

göre farklılık göstermektedir. Uzun vadede uygulanabilir yönetim modelleri aşağıda kısaca 

özetlenmiştir: 

 

• Atık ilaçların eczaneler aracılığıyla toplanması başarılı olabilir. Her belediye kendi yetki alanı 

içerisindeki eczaneler ile protokol yapabilir. Atıkların bertaraf tesisislerine gönderimi ise Atık Getirme 

Merkezleri üzerinden olabilir. 

 

• Zirai ilaçlar depozito uygulaması ile, Tarım ve Orman Müdürlükleri ve Çevre ve Şehircilik 

Müdürlükleri arasında protokol yapılarak uygun toplama noktası oluşturularak toplanabilir. 

 

• Atık piller miktarca düşük olduklarından dolayı, pil toplama kutularına atılarak anlaşmalı kargo 

firmaları aracılığıyla toplanabilir. 

 

• Boya, tiner ve solvent atıkları gibi atıklar depozito uygulaması kapsamında, satıcı bayiler 

üzerinden teknik personel aracılığıyla toplanabilir. 

 

• Temizlik malzemelerinin ambalaj atıkları, kaynağında ayrı toplama şeklinde ayrı poşetlerde 

vatandaşlar tarafından atık bırakma noktası ya da atık getirme merkezlerine getirilebilir. Depozito 

uygulaması ile de toplanabilir. 

 

• Kozmetik ürünlerinin ambalaj atıkları depozito uygulamasıyla toplanabilir. 

 

• Aydınlatma ekipmanları belediyelerin öncülüğünde teknik personel aracılığıyla toplanabilir 

veya vatandaşlar tarafından atık bırakma noktası ya da atık getirme merkezine götürülebilir 

 

Raporun tam hali tüm üyelerimiz ile paylaşılmıştır. 
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2.3. İstanbul Atık Yakma ve Enerji Üretim Tesisi Ziyareti 

Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği olarak İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) tarafından yaptırılan 
ve İBB iştirak şirketi olan İstanbul Çevre Yönetimi San. Ve Ticaret A.Ş. (İSTAÇ) tarafından proje 
müşavirliği yürütülen İstanbul Atık Yakma ve Enerji Üretim Tesisi ’nin devam eden inşaatı yerinde 
incelenmiştir. 
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2.4. Sektörel Etkinlikler 

Derneğimiz her yıl olduğu gibi 2020 yılında da sektörel etkinliklere katılım ve sponsorluk kapsamında 
destek olmuştur. Fakat etkinlikler COVID-19 kapsamında 2021 yılına ertelenmiştir. 
 
 IV. IREMCON; 

01-02 Nisan 2020 tarihlerinde Romanya’nın başkenti Bükreş’te düzenlenmesi planlanan IV. 

IREMCON Uluslararası Çevre Konferansı’na Altın Sposorluk kapsamında destek ve katılım 

sağlanması planlanmaktaydı. 

Sponsorluk kapsamında tüm üyelerimizden birer kişinin programa katılım ve konaklama 

bedellerinin derneğimiz tarafından karşılanmasına karar verilmişti. 

Pandemi kapsamında programın 20-21 Ekim 2021 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 

 
 

 TÜRKTAY  

21-22 Ekim 2020 tarihlerinde gerçekleştirilmesi planlanan TÜRKTAY 2020’ye altın sponsorluk 

kapsamında katılım ve destek verilecektir. 

Programın pandemi dolayısıyla 26-27 Mayıs 2021 tarihinde gerçekleştirilmesi planlanmaktadır. 

 
   

 Entech Çevre Teknolojileri Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık Fuarı 

04-07 Kasım 2020 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilmesi planlan Entech Çevre 

Teknolojileri Geri Dönüşüm ve Sıfır Atık Fuarı pandemi kapsamında 27-29 Mayıs 2021 tarihine 

ertelenmiştir. 

Etkinliğe derneğimiz stant, konuşmacı ve destek kapsamında katılım sağlayacaktır. 

 

 

 IFAT EURASIA  

25-27 Mart 2021 tarihlerinde İstanbul Fuar Merkezi’nde gerçekleştirilecek olan IFAT Eurasia 

Çevre Teknolojileri Fuarı’na katılım sağlanacaktır. 
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2.5. Yabancı Kaynak Çevirisi Projesi 

Ülkemizin Çevre ve Atık Yönetimi Sektörüne güncel kaynaklar sağlayarak verimliliği ve gelişmeyi 

arttırmak amacıyla yabancı kaynak çevirisi yapılmaktadır. 

Tercümeye konu olan kitap; orijinal ismi “Best Available Techniques (BAT) Reference Document for 

Waste Treatment” olan ve 2018 yılında Antoine Pinasseau, Benoit Zerger, Joze Roth, Michele Canova, 

Serge Roudier tarafından kaleme alınarak Avrupa Komisyonu, Joint Research Centre (JRC) tarafından 

yayınlanan “Atık Bertarafı için Mevcut En İyi Yöntemler Referans Dokümanı”dır. Kitap “Entegre Kirlilik 

Önleme ve Kontrolü 2010/75/EU Endüstriyel Emisyon Direktifi” temel alınarak hazırlanmıştır. 

 

 

Söz konusu çeviride teknik kavramlar ve anlam bütünlüğü, çalışmanın başarılı ve faydalı olması adına 

büyük önem taşımaktadır. Bu sebeple çalışmada, atık yönetimi alanında tecrübeli teknik çeviri ajansı, 

ülkemizin önde gelen üniversitelerinin Çevre Mühendisliği Bölümü yöneticileri ve atık yönetimi 

alanında uzman Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği üyeleri birlikte yer alacaktır.  
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2.6. İSTAÇ Ziyareti 

Tüm Atık ve Çevre Yönetimi Derneği TAYÇED olarak İSTAÇ Genel Müdürü Merhum Mustafa CANLI’ya 
ziyaret düzenlenmişti. 
 

 

 

  

Merhum Mustafa CANLI’ya 
Allah’tan rahmet, sevdiklerine 

baş sağlığı diliyoruz. 



TAYÇED 2020 YILI FAALİYET RAPORU 
  
 

 19 

2.7. TAYÇED – ISWA 

Dernek aksiyonlarımız arasında bulunan, uluslararası kuruluşlara katılım ve ülkemizi temsil kapsamında 

çeşitli kuruluşlar hakkında yapılan araştırma ve değerlendirmeler sonucunda, Uluslararası Katı Atık 

Birliği ISWA’ya üye olunmasına karar verilmiştir. TAYÇED gerekli resmi prosedür adımları sonunda ISWA 

üyeleri arasındaki yerini almıştır. 

 
 

ISWA Türkiye Temsilciliğinin alınması hususunda ilgili çalışmalar yapılmaktadır. 

  

ISWA hakkında kısa bir bilgilendirme yapmak gerekirse; ISWA 1970 yılında dünya çapında profesyonel 

atık yönetimini sürdürülebilir kalkınmaya katkıda bulunmak ve geliştirmek misyonuyla kurulmuştur. 

Atık yönetimi ile ilgili 62 ülkeden toplam 205 aktif üyesi bulunmaktadır. TAYÇED olarak yukarıda 

sertifikadan da görüleceği üzere 19-1292 üye numarası ile 15 platin üyeden biri olarak yerimiz 

alınmıştır. 

 

ISWA ile ilgili ayrıntılar için aşağıdaki bağlantıyı kullanabilirsiniz. 

 

https://www.iswa.org/ 

  

https://www.iswa.org/
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2.8. TAYÇED Üye Temsilcileri Toplantısı 

“Sektörel sorunlar ve çözüm önerileri” ana teması ile TAYÇED Üye Temsilcileri Toplantısı 
gerçekleştirilmiştir. 
 

 
 

 

26.12.2020 Cumartesi saat: 14:00 – 16:00 aralığında çevrimiçi olarak gerçekleştirilen toplantıda, 
aşağıdaki gündem maddeleri değerlendirilmiştir.  
 

 Faaliyet Sunumu, 

 Dernek Faaliyet Değerlendirmesi, 

 Sektörel Değerlendirme, 

 Sektörel Sorunlar ve Çözüm Önerileri, 

 Dilek ve Temenniler, 

 Kapanış 
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2.9. TAYÇED Yönetim Kurulu Toplantıları 

TAYÇED Yönetim Kurulu belirli aralıklarla Yönetim Kurulu Toplantıları gerçekleştirmektedir. 

 

 
(30 Ocak 2020, Kocaeli - İZAYDAŞ) 

 

Toplantı öncesinde hazırlık raporları paylaşılmakta ve gündem önerileri alınmaktadır. Gündem 

maddeleri üzerinden yürütülen toplantılarda, sektörün gelişmesi ve değer kazanması adına faydalı 

aksiyonlar alınmaktadır. 

 

 
(14 Mayıs 2020, Çevrimiçi) 
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(18 Haziran 2020, Çevrimiçi) 

 

 

 
(27 Ağustos 2020, Çevrimiçi) 
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(30 Eylül 2020, Çevrimiçi) 

 

 
(14 Ekim 2020, Çevrimiçi) 
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(5 Kasım 2020, Çevrimiçi) 

 

 

 
(19 Kasım 2020, Çevrimiçi) 
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(3 Aralık 2020, Çevrimiçi) 

 

 

 
(17 Aralık 2020, Çevrimiçi)  
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2.10. Devam Eden Çalışmalar 

Derneğimizin 2021 yılında devam eden başlıca çalışmaları aşağıda sunulmuştur. 
 

 TAYÇED Uygulamalı Atık Yönetimi Mesleki Eğitim Projesi’nin online olarak yapılması, 

 TAYÇED Bülten çalışması, 

 Yabancı Kaynak Çevirisi Projesi, 

 Kanun ve Yönetmelik görüşü hazırlama çalışmaları, 

 Sektörel etkinliklere katılım ve sponsorluk desteği, 

 Sektörel sorunlar ve çözüm önerileri çalışmaları, 

 Uluslararası kuruluşlar ile iletişim, 

 Çevre, Doğa ve Hayvanları Koruma Polisi destek çalışmaları, 

 Pandeminin sona ermesi durumunda Sektörel Sempozyum düzenlenmesi 
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2.11. Web Çalışmaları 

Yasa dışı atık yönetimi uygulamaları ve sahipsiz atıklar ile ilgili farkındalık oluşması kapsamında web 
sitemiz ve sosyal medya hesaplarımızda çeşitli haberler paylaşılmaktadır. 
 
Özel gün kutlamaları, sektörel etkinlik bilgilendirmeleri ve üyelerimiz ile ilgili haberler web sitemiz ve 
sosyal medya hesaplarımızda aktif olarak paylaşılmaktadır. 
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